
001 |RO 22 0300104M | |DA2D7A6A | 05.06 07:12:59 |
002 |RO 22 0300135F | |DA2D7BB1 | 05.06 07:13:08 |
003 |RO 23 0031872F | |DA2D7CB9 | 05.06 07:13:15 |
004 |RO 23 0274167F | |DA107F09 | 05.06 07:13:25 |
005 |RO 23 0031862F | |DA3302E3 | 05.06 07:13:31 |
006 |RO 24 0300123F | |DA350E53 | 05.06 07:13:36 |
007 |RO 20 1080307F | |DA2D7D36 | 05.06 07:13:41 |
008 |RO 22 0300142F | |DA2D7D10 | 05.06 07:13:46 |
009 |RO 21 0034715F | |DA2D7BB5 | 05.06 07:13:52 |
010 |RO 24 0300186F | |DA2D7D5A | 05.06 07:14:00 |
011 |RO 24 0300101M | |DA2D7BEE | 05.06 07:14:06 |
012 |RO 24 0300233F | |DA2D7CB3 | 05.06 07:14:14 |
013 |RO 24 0300235F | |DA2D7D31 | 05.06 07:14:28 |
014 |RO 24 0300160F | |DA2D7DC7 | 05.06 07:14:34 |
015 |RO 24 0300131F | |DA107EE5 | 05.06 07:14:39 |
016 |RO 24 0300141F | |DA107DFC | 05.06 07:14:44 |
017 |RO 23 0274143M | |DA2D7CC7 | 05.06 07:14:58 |
018 |RO 24 0300169M | |DA2D7B9B | 05.06 07:15:05 |
019 |RO 24 0710599M | |DA2D7CA4 | 05.06 07:15:13 |
020 |RO 24 0300114M | |DA350A80 | 05.06 07:15:18 |
021 |RO 24 0300148M | |DA107D72 | 05.06 07:15:23 |
022 |RO 24 0300105F | |DA107EB6 | 05.06 07:15:28 |
023 |RO 23 0274161M | |DA2D7CBB | 05.06 07:15:33 |
024 |RO 24 0300130M | |DA2D7D5F | 05.06 07:15:38 |
025 |RO 24 0300159M | |DA2D7B95 | 05.06 07:15:45 |
026 |RO 22 0300149M | |DA2D7D3B | 05.06 07:15:50 |
027 |RO 24 0300102M | |DA2D7E3F | 05.06 07:15:56 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 05.06.2025 17:02

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 751464 Columbofil : Bogdan Neagoe
Latitudine : 44° 44" 0.1' N Longitudine : 26° 17" 48.3' E

Ceas Atomic : 05.06.2025 07:12:54 GPS
Ceas Porumbei : 05.06.2025 07:12:54 +0
Sincronizare : 05.06.2025 07:12:54 GPS +3h
Por. imbarcati : 27

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.33 Cod concurs: 16271 Serie ceas: 211530
Antena Club : Benzing 48907284 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: 8000A463
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